
Příloha ke kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Dodávka serveru pro ÚJF"

Takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ Nabídková cena

PARAMETR POŽADOVANÁ HODNOTA BEZ DPH
(VÝROBCE A PŘESNÝ 

TYP)
 Kč bez DPH

Předpokládaná cena za ks bez 

DPH
54 545 Kč 1 ks 54 000,0 Kč

procesor

systém osazený min. 4 jádrovým CPU s minimálním výkonem 

podle benchmarku SPEC CPU2017: Integer Rates base = 29 

bodů,  Floating Point Rates base = 31 bodů
Intel Xeon E-2134

operační paměť

min. 32GB typu DDR4 ECC, požadujeme použití DIMM modulů 

2666MT/s a server tuto rychlost podporuje bez degradace 

rychlosti, požadujeme server s minimálně 4 DIMM sloty, 

kapacitu požadujeme v 8GB modulech, 32GB RAM musí být 

možné rozšířit min. na 64GB 4x 8GB 2666MT/s DDR4 ECC UDIMM

RAID HW řadič disků, podporující nastavení min. RAID 0/1/5/10
PERC H330+ RAID

pevné disky  2x 2TB hot-plug disky, min. 7.2K RPM SATA 6Gbps 2x2TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 512n 3.5in 

optická mechanika NE NE

provedení chassi

rack server o max. velikosti 1U, pozice pro čtyři 3,5" disky, pro 

přístup ke všem komponentám serveru není nutné nářadí, 

požadujeme dodání serveru s rackmount příslušenstvím

rack server o max. velikosti 1U, 

pozice pro čtyři 3,5" disky, pro 

přístup ke všem komponentám 

serveru není nutné nářadí, 

požadujeme dodání serveru s 

rackmount příslušenstvím

porty

min.: 1x USB vpředu, 2xUSB vzadu, 1x interní USB rozhraní s 

podporou zavádění hypervisoru, 1x seriový port, 1x VGA nebo 

lepší

1x USB vpředu, 2xUSB vzadu, 1x 

interní USB rozhraní s podporou 

zavádění hypervisoru, 1x seriový 

port, 1x VGA 

sloty PCIe min.: 2 x PCIe 3.0 sloty  2 x PCIe 3.0 sloty

síťová karta integrovaná, 2x 1GbE, typu RJ-45  2x 1GbE, typu RJ-45

kompatibilita (podporované OS) min.: Microsoft Windows Server®, Red Hat® Enterprise Linux
Microsoft Windows Server®, Red Hat® Enterprise Linux

operační systém bez bez

management a vzdálená správa

- vyžadována je schopnost monitorovat a spravovat server out-

of-band bez nutnosti instalace agenta do operačního systému

- IPMI 2.0 - management serveru nezávislý na operačním 

systému 

- vestavěná diagnostika komponent - web GUI management 

vestavěný v managementu - možnost lokální a vzdálené 

konfigurace managementu a HW komponent - zabezpečená 

komunikace SSH/HTTPS - lokální a vzdálené CLI/SSH - podpora 

SNMP - podpora IPv6 - management nástroje musí umět 

poskytovat diagnostiku serveru bez speciální dedikované 

partition na interních discích serveru a nezávisle na těchto 

discích, tzn. i bezdiskový server poskytuje diagnostiku serveru; 

nepřipouští se diagnostika spouštěná z optické mechaniky nebo 

jiného externího zařízení (např. USB flash disk, SD karta, atd.) - 

server musí být plně kompatibilní a plně integrovatelný do 

současného management nástroje zadavatele (OpenManage)

ANO

záruka a servis

prodloužená záruka na 7 let s reakční dobou do příštího 

pracovního dne, oprava v místě instalace serveru, servis je 

poskytován výrobcem serveru, jediné kontaktní místo pro 

nahlášení poruch pro všechny komponenty dodávaného 

systému, doprava serveru do místa v ČR specifikovaného 

zadavatelem v ceně serveru, veškeré deklarované funkce a 

technické parametry nabízeného zboží musí být dostupné 

nejpozději dnem podání nabídky, nabízené zboží musí být nové, 

nepoužité, určené pro český trh a dostupné k prodeji nejpozději 

dnem podání nabídky, nabízené zboží musí být pokryto oficiální 

podporou výrobce zařízení v ČR

ANO

KONKRÉTNÍ PARAMETRY 

NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍ

ČÍSLO 

OBJEDNÁVKY 

/ NÁZEV 

PROJEKTU

POŽADOVANÉ PAMAMETRY

KUSY

DELL PowerEdge R240 

Server / Full 

Configuration

19050026          

ÚŘ



Podpora

- schopnost identifikovat stávající systémy na základě 

jednoduchých identifikátorů (S/N, tag apod.), které 

jednoznačně popisují přesnou konfiguraci dodaného 

systému

- na základě tohoto jednoznačného identifikátoru na webu 

výrobce zjistit stav podpory a zároveň konfiguraci

-  možnost stažení ovladačů a management software na 

webových stránkách
ANO

model/part number

dodavatel v upřesnění nabídky uvede: řada / model / typ a 

parametr vedoucí k jednoznačné identifikaci nabízeného 

předmětu plnění (např. part number, katalogové číslo apod.)
DELL PowerEdge R240 Server / Full Configuration

54 000,0 Kč

65 340,0 Kč

__________________________________________

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH

DELL PowerEdge R240 

Server / Full 

Configuration

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

19050026          

ÚŘ

Já (my) níže podepsaný ....Jan Rybnikář.....  čestně prohlašuji, že dodavatel ....B2C, s.r.o...... v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží 
přesně dle požadovaných technických podmínek a nabízených technických parametrů v termínu ..30 dnů... od účinnosti Kupní smlouvy.


